
Kopírování odkazů 
 

1.Krok 

 

Veber zprávu, která má jen odkaz. Jedná se o první zprávu od Mennyho. 

2. Krok 

 

Najeď kurzorem na odkaz a klikni na něj levým tlačítkem myši a pak hned klikni pravým tlačítkem 

myši. A otevře se okno. 

 

 



3. Krok 

 

 

Nyní klikni na Nastavení.  A otevře se další nové okno. 

4. Krok 

 

Klikni pravým tlačítkem myši na televizi s okem. A pak celé okno zavři. A měl by se celý odkaz 

zvýraznit. 

 



5.Krok 

 

Pak už jen stačí použít klávesovou zkratku pro kopírování Ctrl+C a odkaz vložit do prohlížeče pomocí 

zkratky Ctrl+V. 

Pokud se to napoprvé nepovede zkus to znovu, když mám blbý den, tak to někdy vyjde např. až na 

popáté. 

 

 


